סיכום הנהגה מס' 2
בימים אלה מתנהלות שיחות עם מנח"י בנושא הביטחוני , נושא המטריד את כולם, הכל רוחש ומשפיע . יוספה ביקשה את ההוראות כתובות ופועלת על פיהן.
הנהגת ההורים העירונית העבירה סכום החלטות העירייה והפצנו את המייל.
מטריד במיוחד הנושא של ההסעות.
כיום מתקיימים פטרולים של ביטחון סביב ביה"ס.
יצאה הוראה שיהיו פטרולים של ביטחון סביב ביה"ס.
יצאה הוראה שיהיו פטרולים סביב מוסדות הציבור.
אנחנו עובדים ע"פ הוראות ונהלים, אנו נותנים לגיטימציה לכל המיילים של ההורים המודאגים,
במקביל הורים חייבים להיות סבלניים כלפי שאלותינו של השומר אבי בכניסה העובד 
ע"פ הנהלים בדקדקנות!
עצם העובדה שאנו מאפשרים במשך היום להורה להיכנס מסיבה זו או אחרת , זאת כבר גמישות גדולה בהשוואה לבתי ספר במשך היום האוסרים על כניסת ההורים במהלך היום.
נוכחות ההורים במפגש ההנהגה חשובה מאוד, ייצוגיים בהנהגה נובעת מאינטרס מערכתי של ביה"ס ולאו דווקא אישי כיתתי. אנו צריכים לשדרג את ביה"ס לשגרר אותו {לעבוד ביחד}.          הורה שהתנדב צריך להיות מחויב להחלטות. אתיקה של הקבוצה , איך מתייחסים ופונים אל אנשים , אווירה טובה , כבוד הפורום, שמירה על המורים והצוות שמסורים מאוד , לדעת איך לפנות אל ההורים, כמו שהצוות נדרש לשמוע ופותח דלתות כך ההורים צריכים לשמור על המורים. אנחנו עובדים קהילתית עם בתי הספר בשכונה, כולם קולגות שלנו. אנחנו פתוחים לביקורת אבל בצורה תרבותית. יש להורים הנציגים השפעה רבה בכתה.
התכנית החברתית מאוד מתחזקת בביה"ס, בקרב המורים, בכתות ומחוץ לביה"ס.
מתעצמת גם התכנית הקהילתית , בונים תכנית עם גורמים בקהילה ויש יחסים עם בתי הספר: זיו, בית הכרם ו"דרור".
-מתנהל מהלך חזק לגבי הניקיון בביה"ס , חלק מהצוות התחלף ואנו שמים את הנושא למטרה עם קדימות ראשונה.
-בצוות ישנם מורים חדשים והוותיקים מלווים , תומכים ומסייעים.
משה שרפלר מדווח:
*הנהגת הורים עירונית גם היא מוטרדת בנושא האבטחה, פטרולים סיורים, מטרתנו להרגיע ולדאוג שבטחון ילדנו לא יפגע.
*בחט"צ ובצהרון פרויקט ציל"ה, הוחלט להכניסו והיא תכנית לא תפורה עד הסוף. ההורים מעוניינים בציל"ה. אבל שהיא תפורה. נפגשנו עם רנה קאסן והעירייה. ירושלים נכנסה לתכנית כהחלטת ממשלה. התוצאה צהרון מוזל 470 ₪  אבל כשפורטים את התכנית רואים שהצוות וההזנה כמו שהיא אבל יש רק שני חוגים. לגבי שאר החוגים לא היו תשובות ופתרונות . רעיון ציל"ה בשילוב עם בית התלמיד, שני צהרונים שונים בהרכבים.
ההורים הרימו קול צעקה שלא רוצים שני צהרונים בביה"ס, היות וזה נוגד את רוח ביה"ס , התוצאה הקפאת ציל"ה.
ההורים בעמדה הדרישה לשנה הנוכחית להיות בציל"ה ולקבל את החוגים שהילדים השתתפו בהם מתחילת שנה.
יצא מסמך ממנח"י למשרד החינוך שנקפיא את התכנית רק השנה.
חייבים לחזק את התקשורת עם ההורים כדי לקבל ולשמוע אותם.
*כתות ג' – נושא שמטריד מאוד את ההורים ואת הצוות: צפיפות , גודל הכתות, שנה שעברה החלטת  היתר 40 תלמידים.
מתקיים מאבק הסרדינים , נוצר אפיק ישיר להנהלת המחוז, אנחנו ביה"ס משלב, הגדול ביותר בירושלים, נמדדו גדלי הכתות. 
הייתה התנהלות עם  משרד החינוך ומול מנח"י , יש כיום הכרה בייחודיות ביה"ס.
פתרון נקודתי ופתרון ארוך טווח שהופנה למנח"י לאגף מנהל ופיתוח שיבדוק את גודל הכתות ושטחים ציבוריים .
יש חילוקי דעות באיזה דרך לפעול, אך החלטת השר שבתאריך 15.1.15 יהיו החלטות שבכתה יהיו מקסימום 32 ילדים בכתה , כך שהבעיה תיפתר לשנה הבאה.
 אנו מנסים ליצר פגישה עם מנהל מנח"י כדי להשיג את התשובות שאנו מחכים להם.
אנחנו פועלים כהנהגה, למרות שלא כל אחד מסכים אתה אבל אם נשדר בכמה קולות לא נראה טוב. אם הדעות חלוקות הן חייבות לבוא לפורום הזה.
בכתה ג' היו הורים שרצו לפעול בצורה מלטנטית אל מול הרשויות ופעלו בניגוד לדרך שההנהגה פועלת.
התקשורת אל מול ההורים ואל מול הנהגת ההורים צריכה לפעול בצורה שוטפת עם ההורים ולעלות את השגות ההורים בישיבות ההנהלה ולחזור עם תשובות להורים.
חשוב שנשתמש במייל של הנהגת ההורים, זאת כדי שלא יחשבו שהנהגת ההורים מנותקת מכלל הקהילה.
יוספה: "אני מאמינה בעבודה של מערכת יחסים תחת אמון, הקשר הדוק והכל פתוח ותחת אמון , הורים רוצים מענה וטוב שיש ערוץ תקשורת, זהו בית ספר קהילתי ולהורים יש מקום להשפיע. יחד מובילים ויחד בונים את בית הספר."
אייל שוהם – היו כל מיני קולות לגבי התנהלות שכבת ג'. נפגש צוות מצומצם של ההנהגה , החלטנו לקיים את המפגש ביום שישי ה- 21.11.14 , מפגש שמטרתו לשקף להורים איך מתנהלת השכבה ואיך הצוות עובד.
רותי- ועדת תרבות.
סדרת הרצאות יוצאת לדרך. הרצאה מספר 1 ביום חמישי הבא : " קונפליקטים של גיל ההתבגרות". עניין ההפצה חשוב מאוד.
השנה מוזמנים למפגשים דוד ילין, דרור ובית הכרם.
בת מצו"ש- פרוייקט בנות מצווה, שכבת ו' יוצאים בסדרה של סדנאות "מחוברות" , מפגשים עם בנות ואימהות או לחילופין דמות נשית משמעותית, 8 מפגשים, סוגיות חמות של קבלת החלטות, דמוי גוף ועוד. עלות לכל זוג יהיה 30 ₪ למפגש.
בהמשך לעבודה בוועדת חינוך של השכונה נקבע יעד שיהיה היכרות עם ילדי בית הספר בשכונה. יהיו ימי ספורט שכבתיים בין בתי הספר. פיילוט לשכבות ב' ושכבות ה'.
שכבת ב' ב- 29.4.15 יגיעו ילדים מבית הכרם, דוד ילין ודרור ויפעילו את התחנות תלמידי כתות ו' של ביה"ס המארח. גור ינהל ודני יפקח.
שכבת ה' תתארח כנראה בביה"ס דרור. המטרה לחיות בתוך הקהילה באינטראקציה.
נערכו בחירות ליו"ר – משה שרפלר נבחר פה אחד. מזל טוב ויישר כוח .
ועדות- בעבר נבחרו ועדות אולי השנה כדי שנצליח במשימות ממליץ משה, שכל אחד יקח ויבחר לו נושא . אנחנו כ 20 הורים ואם נצעוד אפילו 1% קדימה,זה בגדר דוגמאות לרעיונות הצללה במגרש.
למפגש הבא אנשים יחשבו וישלחו למייל הצעות לועדות, בעקבותיה תיבנה תכנית עבודה מאורגנת.
הועלתה הצעה אולי לשלוח במייל ואז לעשות מיפוי צרכים ולפי המיפוי חברי ההנהגה ישובצו בהם.

תודה רבה ליו"ר היוצאת, סיגל צור, על התנדבותך בשנה שעברה, על עבודתך המסורה והנאמנה לביה"ס ועל אישיותך הנעימה והדיאלוגית.

תאריך הנהגה הבאה יישלח בהקדם !
בברכה,
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